商丘市梁园区市政建设局商丘市前程嘉苑、天成家园安置房建设项目配套基础设

施建设项目（小区红线外）项目中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕148号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘市前程嘉苑安置房建设项目配套基础设施建设项目（小区红线外）项

目:

      中标人：河南海之汇建筑工程有限公司 中标价格：486.964160 万元

   标段(包)[002]商丘市天成家园安置房建设项目配套基础设施建设项目（小区红线外）项

目:

      中标人：河南兴林建筑工程有限公司 中标价格：346.418896万元

二、其他：

   商丘市梁园区市政建设局商丘市前程嘉苑、天成家园安置房建设项目 配套基础设施建

设项目（小区红线外）项目中标结果公告

河南创恒工程管理有限公司受商丘市梁园区市政建设局的委托，就商丘市梁 园区市政建设

局商丘市前程嘉苑、天成家园安置房建设项目配套基础设施建设项 目（小区红线外）项目

进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标 等工作，现就本项目的中标结果

公告如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市梁园区市政建设局商丘市前程嘉苑、天成家园安置房 建设项目配套

基础设施建设项目（小区红线外）项目

2、招标编号：商工程〔2024〕148 号

3、项目编号：商梁招办【2024】10 号

4、采购编号:商梁财采招-2024-9

5、资金来源：财政资金

6、招标控制价：854.731454 万元

7、项目代码:2302-411402-04-05-180224、2302-411402-04-05-813647

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 07 月 22 日在《河南省电子招标投标公共服务平 台》、《河南省政

府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024 年 08 月 13 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室及河南省公共资源交易中心

评标室。

3、评标委员会：李浩、屈东、黄文勤、杨培、张铭（招标人代表）

四、评标结果

第一标段：

中标人：河南海之汇建筑工程有限公司

投标报价：4869641.60 元， 大写：肆佰捌拾陆万玖仟陆佰肆拾壹元陆角 注册地址：河南省

安阳市林州市任村镇红旗渠路 27 号

质量标准：合格

工 期：90 日历天 项目经理：贾思琦

证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 241151688464

第二标段：

中标人：河南兴林建筑工程有限公司

投标报价：3464188.96 元，大写：叁佰肆拾陆万肆仟壹佰捌拾捌元玖角陆 分

注册地址：河南省商丘市虞城县刘店乡兴旺大道 26 号

质量标准：合格

工 期：90 日历天 项目经理：王国利

证书名称：二级建造师注册证书 证书编号：豫 2412023202401300

五、联系方式：

招标人：商丘市梁园区市住房和城乡建设局

联系地址:河南省商丘市梁园区果园路 66 号

联系人：高先生       联系电话：0370-2783697

招标代理机构：河南创恒工程管理有限公司

地址：商丘市中州路与珠江路交叉 口

联系人：陈先生     联系方式：0370-5011818

监督单位：商丘市梁园区城市管理局

地址：商丘市梁园区果园路

联系人： 薛先生      联系电话：0370-3020018

河南创恒工程管理有限公司

2024 年 08 月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市梁园区城市管理局。

四、联系方式

   招 标 人：商丘市梁园区市政建设局

   地    址：河南省商丘市梁园区果园路 66号

   联 系 人：高先生

   电    话：0370-2783697

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南创恒工程管理有限公司

   地    址： 河南省商丘示范区中州路与珠江路交叉口路东中州花园 3号楼 1单元 1201

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 0370-5011818

   电子邮件： 83739130@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）